Akumulatorski alati za zanat i industriju
Ugaona brusilica
EXPERT EXWS30-180PB
Snažna velika ugaona brusilica sa motorom bez četkica,
kočnicom i prekidačem PROtection
Najvažniji podaci
Nominalna ulazna snaga 2.800 W
Nominalna maks. izlazna brzina bez
opterećenja
8.500 min–1
Prečnik ploče 180 mm
Broj porudžbine 0 601 8G0 101
Tehnički podaci
Dodatni podaci
Nominalna ulazna snaga 2800 W
Nominalna maks. izlazna brzina bez
opterećenja
8.500 min–1
Prečnik ploče 180 mm
Predana snaga 2.800 W
Navoj brusnog vretena M14
Glavna drška Rattail
Lončasta četka, Ø 100 mm
Provrt, Ø 22,23 mm
Težina 5,8 kg
Prekidač Prekidač PROtection
X-LOCK Ne
Informacija o buci/vibraciji
Brušenje površine (gruba obrada)
Emisiona vrednost vibracije ah 5,3 m/s²
Odstupanje K 1,5 m/s²
Brušenje brusnim listom
Emisiona vrednost vibracije ah 3,3 m/s²
Odstupanje K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 28.01.2026      1  2
Akumulatorski alati za zanat i industriju
Prednosti:
■ Izvanredna stopa uklanjanja materijala: Ulazna snaga od
2800 W za brzo i delotvorno brušenje
■ Motor bez četkica: Motor bez četkica visokih performansi
sa smanjenim trajanjem zastoja alata
■ Napredna zaštita: Elektronska kočnica zaustavlja ploču za
manje od 3 sekunde
■ Ugrađeni sistem za kontrolu vibracija: Smanjuje štetne
vibracije i rizik od povreda
■ Prekidač PROtection: Odmah isključuje alat ako se
aktivator otpusti
Na sledećoj vezi se može pronaći više informacija o odstupanjima: https://www.bosch-professional.com/rs/sr/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 28.01.2026      2  2